

Jollyboard LIMITED

CIN : U20200MH1956PLC009899

Regd. Off : 501, Rewa Chambers, 31 Sir V. Thackersey Marg, Mumbai 400 020.

NOTICE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is hereby given that **Monday, March 21, 2016** has been fixed as the **Record Date** for determining names of the shareholders for payment of **2nd Interim dividend for the financial year 2015-2016**, as may be declared by the Board of Directors of the Company, at its meeting being held on **Saturday, March 19, 2016**.

The 2nd Interim Dividend will be paid to the equity shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on **Monday, March 21, 2016**, being the Record Date fixed for the purpose.

For JOLLYBOARD LTD.

Sd/-

Maresh Bhavsar

VICE PRESIDENT (LEGAL)

Place : Mumbai

Date : 8th March, 2016

१२

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, ९ मार्च २०१६

Jollyboard LIMITED

सीआयएन: यु२०२००एमएच१९५६पीएलसी००९८९९

नोंद.क्राया: ५०१, रेवा चेंबर्स, ३१ सर व्ही. ठाकरसी मार्ग, मुंबई ४०० ०२०.

सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ याद्वारे सूचना देण्यात येते की, शनिवार, दि. १९ मार्च, २०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे घोषित करण्यात आलेल्या वित्तीय वर्ष २०१५-२०१६ च्या २व्या अंतरिम लाभाच्या देयाकरिता शेअरधारकांच्या नावाकरिता सोमवार, दि. २१ मार्च, २०१६ रोजी ही रेकॉर्ड डेट म्हणून निश्चित करण्यात आली आहे.

सोमवार, दि. २१ मार्च, २०१६ रोजी निश्चित केलेल्या रेकॉर्ड तारखेला सदर शेअर्सच्या लाभार्थी मालकांचे डिपॉझिटरीजचे रेकॉर्ड किंवा कंपनीच्या रजिस्टरमध्ये ज्यांची नावे असतील त्या कंपनीच्या समन्याय शेअर धारकांनी २व्या अंतरिम लाभाचे शेअर्सचे देय करावेत.

जॉलीबोर्ड लि. करिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ८ मार्च, २०१६

महेश भावसार

उपाध्यक्ष (कायदा)